
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

平成27年10月21日 平成28年 1月29日

アリ設備工業株式会社

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

祝梅小学校他１給水設備改修工事

【祝梅小学校】・給水ポンプ（40φ×120L/min×30ｍ×1.1ｋｗ）の更新

・上記ポンプ更新に伴う給水管及び電気配線等の改修

【北栄小学校】・給水ポンプ（25φ×85L/min×25ｍ×0.75ｋｗ）の更新

・上記ポンプ更新に伴う給水管及び電気配線等の改修

指名競争入札

平成27年10月21日 7,560,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　信濃３丁目３１番１０号

千歳市梅ヶ丘３丁目２番１号、北栄１丁目10番２号

管工事

契約相手方の住所

工 事 名

IP54P299 IP544020000000567000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成28年1月22日 -

--

変 更 金 額

変更後の契約金額

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

有価物、廃棄物処分数量の変更。

有価物、廃棄物処分数量の概数確定による。


